

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างบล็อคอ่อเหลี่ยม บ้านขอนแก่น หมู่ที่ ๒ ตำบลไค้งยาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๖๖,๘๐๐...บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปโครงการก่อสร้างบล็อคอ่อเหลี่ยม บ้านขอนแก่น หมู่ที่ ๒ ตำบลไค้งยาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๖๖,๘๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๖.๒...แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง ที่ ๑๐๙ / ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๕ ดังนี้

๗.๑ นายพีรพงษ์ ชาญพล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายรังสรรค์ สัจจาวัฒนาตำแหน่ง ผ.อ.กองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
๗.๓ นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกยาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงานก่อสร้างเข็กล้อเลื่อน โดยมีขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 7 เมตร สูง 2.70 เมตร จำนวน 2 ช่อง พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

113.40 คร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพอนสะตือ หมู่ที่ 2 ตำบลโคกยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา


เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกยาง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2565 ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมทำงานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานแตรท่อเหลี่ยม	433,225.91	1.2764	552,969.55	Factor F
2	ป้ายโครงการ			-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.00%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			552,969.55	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			552,900.00	
สรุป	ขอตั้งบิก			466,800.00	
เขียนหกหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน				เฉลี่ยราคา คร.ม. ละ	4,116.40 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายธีรพงษ์ ชาญพล)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายวิงสรรค์ ตั้งจำวัฒนา)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลดูญาติ)

ลงชื่อ..........อนุมติ
(นายณรงค์ เคียงสูงเนิน)

รายการประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างบึงกอกหนองเหี่ยม บ้านหนองตะเคียน หมู่ที่ 2 ตำบลไค้งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
 โฉนดมีขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 7 เมตร สูง 2.70 เมตร จำนวน 2 ไร่ หรือบัญชีโครงการจำนวน 1 ไร่

ประมาณการวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ระยะเวลา 90 วัน

ลำดับที่	คำศัพท์	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานดินขุดปรับพื้นที่	113.72	ลบ.ม.		-	21.77	2,475.68	2,475.68	
2	งานก่อนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	60.60	ลบ.ม.	1,796.00	108,837.60	391.00	23,694.60	132,532.20	
3	งานก่อนกรีตทอยบ 1 : 3 : 5	3.51	เมตร	1,704.00	5,981.04	398.00	1,396.98	7,378.02	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB ขนาด 6 มม.	0.035	ตัน	27,363.00	957.71	4,100.00	143.50	1,101.20	
	- RB ขนาด 9 มม.	0.165	ตัน	26,407.00	4,357.16	4,100.00	676.50	5,033.65	
	- DB ขนาด 20 มม. (Dowel)	0.19	ตัน	24,368.00	4,605.55	2,900.00	548.10	5,153.65	
	- DB ขนาด 12 มม.	4.445	ตัน	25,258.00	112,271.81	3,300.00	14,668.50	126,940.31	
	- DB ขนาด 16 มม.	1.084	ตัน	24,933.00	27,027.37	3,300.00	3,577.20	30,604.57	
	- DB ขนาด 20 มม.	1.613	ตัน	24,368.00	39,305.58	2,900.00	4,677.70	43,983.28	
	งานอุดรอยร้าว	147.00	กก.	84.00	12,348.00		-	12,348.00	
5	งานไม้แบบ คัดเป็นเปอร์เซ็นต์ 50.00 %	80.00	ตร.ม.	120.00	9,600.00		-	9,600.00	
6	ค่าแรงไม้แบบ	160.00	ตร.ม.		-	154.00	24,640.00	24,640.00	
7	ไม้ค้ำยัน	33.00	ตัน	60.00	1,980.00		-	1,980.00	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ
 (นายเกียรติวิรัตน์ จริยะกุลฤกษ์)